
 
 
 

Resolución del Tribunal del concurso-oposición para la provisión de 

vacantes por turno libre, de  técnico/a especialista en anatomía patológica 

de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, por la que se 

publica la relación definitiva de aspirantes aprobados y suspendidos por el 

orden de puntuación alcanzada. 

 

 De conformidad con la base 6.1.4 de la Resolución de 28 de abril de 
2017, del director general de Recursos Humanos y Económicos, por la que se 

convoca concurso-oposición por turno libre, para la provisión de vacantes de  
técnico/a especialista en anatomía patológica de instituciones sanitarias de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, se publica la relación definitiva de 

aspirantes aprobados y suspendidos por el orden de puntuación alcanzada, según el 

anexo adjunto a esta resolución. 

 

 Los aspirantes que han superado la fase de oposición dispondrán de un plazo 

de 10 días hábiles, a contar desde el siguiente a la publicación de esta resolución, 

para presentar fotocopia compulsada de los documentos acreditativos de los 

méritos valorables en la fase de concurso según el baremo especificado en el anexo 

II de la convocatoria, así como el impreso debidamente cumplimentado del 

autobaremo que se acompaña en dicho anexo, debiéndose presentar todo ello en 

las unidades de registro citadas en la base 3.2 de la convocatoria. 

 
 En la fase de concurso, a la que solo accederán aquellos aspirantes que 

hayan superado la fase de oposición, se valorarán los méritos, conforme a la Orden 

de 7 de mayo de 2007, de la consellera de Sanidad, por la que se aprueban los 

baremos de méritos de aplicación a los procesos selectivos para la cobertura de 

plazas de personal estatutario al servicio de las instituciones sanitarias de la 

Generalitat Valenciana, reproduciéndose el baremo aplicable en el anexo II de la 

convocatoria. La puntuación básica en esta fase será de 100 puntos. Los méritos 

valorables serán los obtenidos hasta el último día de plazo de presentación de 

solicitudes de participación. 

 

 No se deberá presentar certificado de conocimiento del valenciano expedido 

u homologado por la Junta Qualificadora de Coneiximents de Valencià, puesto que 

dicha información será aportada por la misma Junta.      

 

 Contra la presente resolución podrán interponerse los recursos especificados 

en la base 8 de la convocatoria. 

 

Valencia, 24 de octubre de 2018 

 

El Presidente suplente del Tribunal La Secretaria del Tribunal 

 

 

 

Francisco Javier Íñigo Díes              Prudencia de las Marinas Álvarez 



TÉCNICO/A ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA - TURNO LIBRE -  Orden Puntuación 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...646G HUART PERIS,M. CARMEN LIBRE 084,77 APTO 

...449E HITA CORCOLES,VIRGINIA JOANA LIBRE 071,96 APTO 

...769R GARCIA PAYA,MARIA LUISA LIBRE 071,94 APTO 

...157Q RODRIGUEZ CARRERA,VICTOR LIBRE 070,53 APTO 

...944J ALVAREZ VILANOVA,ESTHER LIBRE 070,03 APTO 

...545H ALVAREZ MANSO,MARIA ELENA LIBRE 068,64 APTO 

...769H GOMEZ GRAÑA,ALVARO LIBRE 067,70 APTO 

...936D CARDO GARCIA,MARIA TERESA LIBRE 067,17 APTO 

...547R MANASE ROYO,MARIA LIBRE 065,31 APTO 

...166F TALAMANTE MANTERO,GEMMA BLANCA LIBRE 064,31 APTO 

...579L BAREA PARDINES,MARIA DEL CARMEN LIBRE 063,37 APTO 

...981W ZAPATA RIVAS,ISABEL LIBRE 061,03 APTO 

...534N MIFSUD OLMEDO,MONTSERRAT LIBRE 060,07 APTO 

...742J SANZ SAN JOSE,LAURA LIBRE 060,07 APTO 

...194A AGUILAR BARTUAL,LORENA LIBRE 060,04 APTO 

...550F MUNDO BACHERO,BEATRIZ LIBRE 060,04 APTO 

...983H FERNANDEZ ALONSO,ARACELI LIBRE 059,11 APTO 

...120K ANTOÑANZAS CALVO,SILVIA LIBRE 058,63 APTO 

...789X GALLEGO GAZQUEZ,BELEN LIBRE 058,10 APTO 

...516K MARTINEZ ANDRES,JOSE LIBRE 057,71 APTO 

...781S CANET PEREZ,CRISTINA LIBRE 057,67 APTO 

...491G VERDEJO CARCEL,MONICA LIBRE 056,74 APTO 

...488W GIL TORREGROSA,MARIA LIBRE 056,73 APTO 

...465K MARTINEZ LOPEZ,ALEXANDRA LIBRE 056,24 APTO 

...287J ROMERO DIAZ,MARIA LIBRE 056,24 APTO 

...049A MARTINEZ GARCIA,LAURA LIBRE 055,76 APTO 

...157J SANCHEZ VELASCO,MARIA CRUZ LIBRE 055,76 APTO 

...819W LILLO BERENGUER,MARTA LIBRE 055,74 APTO 

...710S GALA IZQUIERDO,MARIA ANGELES LIBRE 055,33 APTO 

...152H BALAGUER LLORENS,DAVID LIBRE 055,27 APTO 

...096G JIMENEZ GARCIA,AQUILINO LIBRE 054,86 APTO 

...706Z SANCHIS CASTELLANOS,DANIEL LIBRE 054,86 APTO 

...847M GASTALDO SANLORENZO,MARIA JOSE LIBRE 054,83 APTO 

...766B CASTELLON MOLLA,ELENA LIBRE 053,40 APTO 

...267Z TEJEDOR CALERO,NATALIA LIBRE 052,49 APTO 

...156D MEDINA TORRES,CRISTINA LIBRE 052,43 APTO 

...398W MORA HERRERA,JEFFERSON ARMANDO LIBRE 051,97 APTO 

...470B MARROQUIN JUAREZ,ALEXANDRA LIBRE 051,54 APTO 

...845K ROJAS CALVENTE,ESTEFANIA LIBRE 051,06 APTO 

...564F MORRIO MONDEJAR,AMPARO LIBRE 051,03 APTO 

...170V LAMBADARIOS SANCHEZ,SARA ANA LIBRE 050,56 APTO 

...135K RAJADEL RAMADA,RAUL LIBRE 049,59 APTO 

...449S FUENTES MAESTRE,JORGE ANTONIO LIBRE 049,13 APTO 

...070D MORON GALINDO,MARIA DEL MAR LIBRE 049,13 APTO 

...025G MIQUEL HERNANDEZ,M. ISABEL LIBRE 049,11 APTO 

...552B BERNABEU VIDAL,MARIA ANTONIA LIBRE 048,70 APTO 

...706Z DOLS SANTACREU,MARIA JESUS LIBRE 048,63 APTO 

...590W SERRANO MONTOLIU,VICENTE LIBRE 048,21 APTO 

...229G ESCORIHUELA SANFELIU,MARIA JOSE LIBRE 048,19 APTO 

...663S CARCEL CON,CRISTINA LIBRE 047,64 APTO 

...970L ALIAGA GONZALEZ,ROSARIO LIBRE 045,77 APTO 



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...445Y ESCRIVA FELIX,SONIA LIBRE 045,76 APTO 

...650B MOLTO LAHUERTA,MARIA JOSE LIBRE 045,34 APTO 

...310V ESPAÑA CEFERINO,MARIA CARMEN LIBRE 045,29 APTO 

...356V ALANDES ESTEVE,SANDRA LIBRE 044,81 APTO 

...571C LIERN SERRANO,NURIA LIBRE 044,81 APTO 

...313C PENSADO RIVAS,PATRICIA LIBRE 044,40 APTO 

...058Q MOLINA GARCIA,SUSANA LIBRE 044,33 APTO 

...888B FERRANDIS VILAR,SUSANA LIBRE 044,31 APTO 

...789H DUMITRACHE ---,ALEXANDRA LIBRE 043,91 APTO 

...879N BAS RUIZ,RAQUEL LIBRE 043,90 APTO 

...475P LOPEZ MAYA,MARIA CONCEPCION LIBRE 043,90 APTO 

...095L GALLUR MARI,AMPARO LIBRE 043,89 APTO 

...715N MOMPO LOPEZ,MARIA BELVIS LIBRE 043,44 APTO 

...144N RUIZ JORGE,BELEN LIBRE 043,41 APTO 

...047L GARCIA MANCHA,SANDRA LIBRE 042,96 APTO 

...801P GIMENEZ HABA,MARIA AMPARO LIBRE 042,93 APTO 

...322C COLOMER SOTO,NURIA LIBRE 042,91 APTO 

...390D SEGURA RODRIGUEZ,AMPARO LIBRE 042,91 APTO 

...781Z VICENTE SAEZ,CARMEN LIBRE 042,89 APTO 

...726Y GOMEZ GARCIA,LAURA LIBRE 042,49 APTO 

...622Y ESCRIG TENA,ROSA MARIA Div. Funcional 041,99 APTO 

...743F GOMEZ DE MANUEL,LETICIA LIBRE 041,96 APTO 

...241D HERRERA MARTINEZ,INES LIBRE 041,57 APTO 

...952R ESTARLICH MATEU,MARINA LIBRE 041,53 APTO 

...358L VALDIVIELSO LABARGA,MARTA LIBRE 041,10 APTO 

...827M ALBERT MANRESA,MARIA JOSE LIBRE 041,01 APTO 

...401M PONCE VIÑA,VANESA LIBRE 041,01 APTO 

...164P CAMPS CARO,PAULA LIBRE 040,56 APTO 

...600N SANCHEZ TRIVINO,SANDRA LIBRE 040,51 APTO 

...618M TORTAJADA AHUIR,MONICA LIBRE 040,09 APTO 

...979P MARTINEZ MARTINEZ,MARIA DEL SAGRARIO LIBRE 039,67 APTO 

...493Y HAZ CONDE,M. DEL MAR LIBRE 039,66 APTO 

...977F YEBENES GIRONES,CLARA LIBRE 039,61 APTO 

...213M TORRES VIVES,MIRIAM LIBRE 039,60 APTO 

...159J ZARAGOZA MACIAN,LARA LIBRE 039,60 APTO 

...599N ORTEGA ALBIACH,CARME MARIA LIBRE 039,59 APTO 

...170A CONTEL GARZON,MARIA LIBRE 039,56 APTO 

...574D MONTON SANCHEZ,ALICIA LIBRE 039,14 APTO 

...472Y MINGUEZ LUJAN,SANDRA LIBRE 039,10 APTO 

...502W BELSO SANCHEZ,N. EDELMIRA LIBRE 038,67 APTO 

...090L RUBERT DE LA ROSA,SABRINA LIBRE 038,67 APTO 

...804P RAMOS VERDU,JESSICA LIBRE 038,17 APTO 

...684Y TENA SORRIBAS,SAGRARIO LIBRE 038,16 APTO 

...405T TORRES GAYAN,LAURA LIBRE 038,16 APTO 

...855M LOMBARTE JULVE,RAQUEL LIBRE 038,14 APTO 

...340H ENERO AROCA,MARIA ASTRID LIBRE 037,77 APTO 

...612L SANZ FELIPE,MARIA AMPARO LIBRE 037,76 APTO 

...284L SOLERA GOMEZ,JAVIER LIBRE 037,70 APTO 

...243Y CEBRIAN BORREDA,ANA LIBRE 037,69 APTO 

...333D ARENILLAS CALDERON,MARIA NATIVIDAD LIBRE 037,30 APTO 

...983B AGUILAR GIL,AMPARO LIBRE 037,19 APTO 

...295M GALLARDO SANZ,BORJA LIBRE 037,19 APTO 

...379F SOLANES ARMENGOL,MARCOS LIBRE 036,34 APTO 



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...623V MORENO PEREZ,FRANCISCO JAVIER LIBRE 036,31 APTO 

...029Y PEREZ ROYO,JOSE MANUEL LIBRE 035,87 APTO 

...579T VILLANUEVA LOPEZ,SARA LIBRE 035,86 APTO 

...270S PEREZ COMPANY,MONTSERRAT LIBRE 035,80 APTO 

...301K LAGUIA PINA,MARIA LIBRE 035,79 APTO 

...998S GOMEZ JUST,LIDIA LIBRE 035,40 APTO 

...273F RICO ALCOLEA,ESTEFANIA DEL CARMEN LIBRE 035,39 APTO 

...844Z BALLESTER FLORES,PATRICIA LIBRE 035,37 APTO 

...811Y GARCIA MARTINEZ,EDUARDO LIBRE 035,37 APTO 

...457W BENITO PATON,VERONICA LIBRE 035,31 APTO 

...738X CATSEJON GINER,MARIA DOLORES LIBRE 034,91   

...252M MIGUEL CELIS,ALMUDENA Div. Funcional 034,89   

...499D GUERRERO ALBORS,ESTER LIBRE 034,87   

...785E AMOR DURA,ANA MABEL LIBRE 034,86   

...310N VELASCO COSTA,SANTIAGO ANGEL LIBRE 034,84   

...729S ESTEBAN TIERNO,YOLANDA LIBRE 034,83   

...184K MARIN AJADO,IRINA LIBRE 034,83   

...340A ORTOLA SANCHEZ,BARBARA LIBRE 034,83   

...384N VAIDA ---,BOGDAN GABRIEL LIBRE 034,43   

...900A GARCIA VILLEGAS,ESTHER LIBRE 034,41   

...484N BRAGADO BASCONES,RUT LIBRE 034,36   

...564M ARMELLES GARCIA,ALMUDENA LIBRE 033,94   

...519E SANZ ANDRES,YASMINA LIBRE 033,94   

...680B MARTINEZ MORILLAS,JAIME LIBRE 033,91   

...399N PULIDO DE LA PAZ,JUAN LIBRE 033,43   

...838H CONTRERAS YELA,RUBEN LIBRE 033,41   

...886Z SANTACREU PEREZ,DESAMPARADOS LIBRE 033,41   

...614E BERMEJO PEREZ,NEREA LIBRE 033,39   

...106P IVARS FERRANDO,FRANCISCA LIBRE 033,39   

...656X FERNANDEZ HARO,M. MERCEDES LIBRE 033,01   

...697G SANCHEZ SAYAGO,M. DOLORES LIBRE 033,00   

...972S BORREDA GASCO,IRENE MAR LIBRE 032,97   

...202P FERNANDEZ MORENO,AMAYA LIBRE 032,53   

...406V CALPE CANO,BARBARA LIBRE 032,50   

...077G BARBERA SANCHEZ,CANDELARIA LIBRE 032,47   

...969M AVELLANEDA MAYORAL,ISABEL ANA LIBRE 032,07   

...330X DEKKER SANCHIDRIAN,PRISCILLA LIBRE 032,01   

...369C PARDO CAMBRONERO,MARIA TERESA LIBRE 032,00   

...449K MALMIERCA GONZALEZ,SANDRA ISABEL LIBRE 031,97   

...197Q TORRES MARTINEZ,CRISTINA LIBRE 031,96   

...667K MILLAN GONZALEZ,MARIA DEL MAR LIBRE 031,60   

...796E JUAN SEMPERE,EVA LIBRE 031,51   

...807D VERDU JIMENEZ,ROSA MARIA LIBRE 031,50   

...681C SANTOS DIEZ,SARA LIBRE 031,47   

...500C GARCIA GARCIA,SANDRA LIBRE 031,09   

...860T RODRIGUEZ AYMIMIR,JUAN MANUEL LIBRE 031,01   

...993T MESEGUER BENLLOCH,CAROLINA LIBRE 030,59   

...989P TORREGROSA PRATS,MARIO LIBRE 030,54   

...729K VILLALBA SENTAMANS,CAROLINA LIBRE 030,54   

...828C CALVO GARCIA,GUILLERMO LIBRE 030,10   

...480J PONCE GOMEZ,ANDREA LIBRE 030,10   

...027T VICEDO GARCIA,MARIA DE LOS ANGELES LIBRE 030,10   

...280N ALACID LARROSA,ESTHER LIBRE 030,06   



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...471R LOPEZ CORTES,SILVIA LIBRE 030,06   

...181L MIRETE GARCIA,NOEMI LIBRE 030,06   

...076V GONZALEZ MOLINERO,ALVARO LIBRE 029,70   

...103S ESPALLARGAS CASTILLEJOS,JOSE VICENTE LIBRE 029,64   

...532B TORRES ISNARDO,LIDIA LIBRE 029,63   

...752H VIDAL TARRAZONA,ALMUDENA LIBRE 029,63   

...055X MEDINA RIQUELME,MONICA BEATRIZ LIBRE 029,61   

...135T SANCHEZ JUAN,ALBERTO LIBRE 029,60   

...921A LLORCA CLIMENT,MARIA ISABEL LIBRE 029,21   

...103L MOMPO HUERTAS,MELANIA LIBRE 029,19   

...724W GARCIA TOLOSA,SEBASTIAN LIBRE 029,17   

...594X VILLAITODO MANCHADO,BRENDA LIBRE 029,11   

...297N FACILA DE LA ESPERANZA,RUBEN LIBRE 028,74   

...924B AGUILAR CASAÑ,NEREIDA LIBRE 028,70   

...938A DEL RIO MORENO,EVA MARIA LIBRE 028,69   

...963W GONZALEZ GARCIA,M. DEL PILAR LIBRE 028,67   

...191V VILALTA MARTI,AINOA LIBRE 028,21   

...474M BALAGUER PALLARES,INES LIBRE 028,20   

...028S MARTINEZ SANGUESA,MARIBEL LIBRE 028,17   

...628N NIETO BAYO,MARIA ISABEL LIBRE 028,17   

...140L CAÑADAS CASTRO,MARIA DE LOS REYES LIBRE 028,16   

...654G GARCIA PIQUERAS,AMANDA LIBRE 028,11   

...158R REINA TRENCO,PABLO LIBRE 027,80   

...913Z ALOS PLAZA,SARA LIBRE 027,77   

...429P SANTODOMINGO FERNANDEZ,IGNACIO LIBRE 027,73   

...945S SEMPERE LAFUENTE,ANDREA LIBRE 027,69   

...344K HERNANDIZ SENENT,AHINOA LIBRE 027,31   

...315V MUÑOZ LAPEÑA,SILVIA LIBRE 027,27   

...904F SANZ BENAVENT,EVA MARIA LIBRE 027,27   

...057C GINER BODI,ISABEL LIBRE 027,17   

...550A CLIMENT SOLER,ISABEL LIBRE 026,81   

...857X VICENTE FARINOS,IRENE LIBRE 026,80   

...661V CHECA MARTINEZ,YOLANDA LIBRE 026,79   

...904V MARTI ESPI,GEMMA LIBRE 026,79   

...742R MARTINEZ GUIRADO,SARA LIBRE 026,79   

...831E AVALOS MANSILLA,ANTONIA LIBRE 026,70   

...530K ARCUSA AVENDAÑO,ALEXANDRA LIBRE 026,36   

...505A FAUS BOHIGUES,ANDREA LIBRE 026,36   

...000X DUQUE RINCON,MARIA FRANCISCA LIBRE 026,34   

...287R JORDA FERRER,KRISTEL Div. Funcional 026,33   

...855M FEMENIA RODRIGUEZ,JUAN JOSE LIBRE 026,33   

...024S NOLLA VILLALONGA,EDUARD LIBRE 026,31   

...742Y SANCHEZ VAZQUEZ,AROA LIBRE 026,29   

...785Q GARCIA TARRAGA,PATRICIA LIBRE 025,86   

...597N SEMPERE FELIX,PAULA LIBRE 025,84   

...671H POMARES NAVARRO,CRISTINA LIBRE 025,81   

...143W SANFELIX ROCA,EMILIA LIBRE 025,77   

...897J ESPI PEÑA,LAURA LIBRE 025,76   

...254L GENKOVA STOEVA,MARIA MAGDALENA LIBRE 025,40   

...488K ABELLAN PINAR,YOLANDA LIBRE 025,34   

...266B CRESPO JIMENEZ,ANA LIBRE 025,33   

...416A VALERO TORRES,DOLORES LIBRE 025,29   

...217W ENERO AROCA,MARIA ROSA LIBRE 024,94   



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...416Y GONZALEZ MORA,LIDIA Div. Funcional 024,90   

...860Q ENGUIDANOS CERVERA,ANA BELEN LIBRE 024,87   

...550K SANTOS GARCIA,LIDIA LIBRE 024,83   

...247K ALONSO FERNANDEZ,IRENE LIBRE 024,46   

...701Y FERRANDO VALOR,CRISTINA LIBRE 024,43   

...349H MARTINEZ LOPEZ,ANGELA LIBRE 024,43   

...000Q KUZNECOVA ---,DIANA LIBRE 024,41   

...787J NOGUEIRAS FERNANDEZ,EVA LIBRE 024,40   

...109X CAMARENA GIMENO,FRANCISCA LIBRE 024,39   

...369V FERNANDEZ TRILLO,OLGA LIBRE 024,00   

...690F BURGUES LLAO,NOELIA LIBRE 023,97   

...707G GALINDO GONZALEZ,CONSTANZA LIBRE 023,91   

...739Y CUTILLAS MORENO,ESTEFANIA LIBRE 023,87   

...277F FERRER ROBLEDO,ELIAS LIBRE 023,43   

...144M GARZON PUERTA,ANA MARIA LIBRE 023,41   

...933E CASANOVA CARNICER,ESTHER LIBRE 023,04   

...571F MONASTERIO GOMEZ,CECILIA LIBRE 023,04   

...095R SAEZ GARRIGOS,LUIS LIBRE 023,03   

...423S ORTS RODRIGO,LARA LIBRE 023,01   

...953X MARI SIMO,JOSE LIBRE 022,96   

...912H FONTESTAD SOTO,MARIA IRINA LIBRE 022,56   

...220N FERRANDIZ LOPEZ,SILVIA LIBRE 022,54   

...836N MUÑOZ MARTINEZ,ALBA LIBRE 022,54   

...276C CHAVEZ NOVILLO,CARMEN ELIZABETH LIBRE 022,51   

...119F GARCIA CALDERON,MARIA DEL MAR LIBRE 022,51   

...185E AGULLO REQUENA,SUSANA LIBRE 022,47   

...713Q FERRIOL BENLLOCH,ESTEFANIA LIBRE 022,47   

...764V SANCHEZ ORTUÑO,MARIA DEL MAR LIBRE 022,46   

...493T BOTELLA PUJALTE,MARIA DEL MAR LIBRE 022,10   

...775T GARCIA MUÑOZ,SONIA LIBRE 022,10   

...160R MOUZO BELLES,VICTOR MANUEL LIBRE 022,10   

...970A MANZANARES GARCIA,MARIA CARMEN LIBRE 022,03   

...765F RODRIGUEZ HERNANDEZ,DARIO SEBASTIAN LIBRE 022,03   

...014J CAUDET PRATS,INES LIBRE 021,96   

...531B CORBI CARBONELL,LAURA LIBRE 021,94   

...807J MARTINEZ CANTO,ALMUDENA LIBRE 021,59   

...993Q BRAVO BALDOMERO,SARA LIBRE 021,51   

...353R DOMINGUEZ RECOBERT,MARIBEL LIBRE 021,50   

...055N ALEMANY MOLL,EVA LIBRE 021,46   

...368G DEL CASTILLO ARROYO,CRISTINA LIBRE 021,10   

...955M POTRERO SOLAZ,SANDRA LIBRE 021,10   

...065S SANCHIS PASCUAL,JUANA LIBRE 021,04   

...499Y IBAÑEZ GIL,MARIA ISABEL LIBRE 020,63   

...510N MILLAS CARRION,MARIA DE LOS ANGELES LIBRE 020,61   

...661K LOPEZ MORATAL,GEMMA LIBRE 020,60   

...979F MUÑOZ DIAZ,JENNIFER LIBRE 020,60   

...667X PAVA LUNA,MARTA ISABEL LIBRE 020,56   

...352X CALPE SALVADOR,JUDITH LIBRE 020,54   

...748W VILLANUEVA ARIAS,LORENA LIBRE 020,53   

...282H SANSANO BOTELLA,MARIA MAGDALENA LIBRE 020,20   

...205Q TENA SOLSONA,SILVIA LIBRE 020,20   

...512R LORENTE LORENTE,DANIEL LIBRE 020,19   

...964E CONTELLES DIAZ,MARIA JOSE LIBRE 020,14   



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...384N DELICADO DIAZ,MARIA BELEN LIBRE 020,11   

...440Q GARCIA FERNANDEZ,PAULINO LIBRE 020,11   

...840L FERNANDEZ RODRIGUEZ,ISABEL LIBRE 020,09   

...121G SALVADOR CEREZO,VICTORIA LIBRE 019,70   

...199R ROJAS PEREZ,CARLOS LIBRE 019,67   

...599P GOMEZ PERPIÑA,LORENA LIBRE 019,66   

...596K MARTINEZ BRACELI,MARIA CRISTINA LIBRE 019,66   

...733W JIMENEZ AMO,SUSANA LIBRE 019,60   

...190E HERVAS GARCIA,ELIA LIBRE 019,57   

...319Z ESTEBAN ANDRES,MIRIAM LIBRE 019,17   

...382R BELMONTE FERNANDEZ,MIRIAM LIBRE 019,14   

...910E DURO BELMONTE,BEATRIZ LIBRE 019,14   

...238V CARRILLO SANCHEZ,NOELIA LIBRE 019,13   

...057Q DESCALZO MARTINEZ,EVA MARIA LIBRE 018,74   

...897M SANCHEZ PERONA,MARINA LIBRE 018,73   

...451F VILA MORALES,JUNCAL LIBRE 018,71   

...975R ESTEVE LLIDO,TERESA LIBRE 018,70   

...072M ORTIZ CASERO,FATIMA MARIA LIBRE 018,66   

...922A GARCIA DEL BUSTO RUIZ,SONIA LIBRE 018,63   

...011Q ALBORS ASENSI,ANGELS LIBRE 018,27   

...807X SELLES DOMENECH,BALMA LIBRE 018,26   

...158L RIQUELME BERNABEU,BENJAMIN LIBRE 018,24   

...221J GARCIA MATRINEZ,MARIA ISABEL LIBRE 018,23   

...196C VENTEPANI HERNANDEZ,JULIA LIBRE 018,16   

...720Q HERNANDEZ GARCIA,SILVIA Div. Funcional 017,79   

...559S GARCIA MARTINEZ,ENCARNACION LIBRE 017,79   

...361H PEIRO GARCIA,MARIA LIBRE 017,79   

...235T BUENO CLEMENTE,VICENTE Div. Funcional 017,73   

...206H HIGUERAS ORTEGA,LUCIA LIBRE 017,71   

...297N PULIDO RIVERA,KAREN DANIELA LIBRE 017,34   

...896X PELLEGRINO ATECA,MARIA VICTORIA LIBRE 017,31   

...106T DZENKAUSKAITE ---,ROBERTA LIBRE 017,30   

...390N ALCAIDE BARRAS,SONIA TANIA LIBRE 017,29   

...825V VALENZUELA GONZALEZ DE SAN PEDRO,IZASKUN LIBRE 017,26   

...875L POZUELO FERRER,LAURA LIBRE 017,24   

...706Q MARTINEZ PASTOR,VICTORIA LIBRE 017,21   

...966T GONZALEZ RIPOLL,VICTOR JOAQUIN LIBRE 016,86   

...607F GARCIA MERIDA,INES LIBRE 016,80   

...730R MIRALLES VALANZUELA,NEUS LIBRE 016,80   

...535Y PINA LOPEZ,ALEJANDRO LIBRE 016,74   

...253G HERNANDEZ GIRON,MARIA SORAYA LIBRE 016,34   

...549M VIDAL QUEVEDO,ABEL DAVID LIBRE 016,33   

...598J SOLIS BERNAL,CARMEN LIBRE 016,21   

...256W ALMIRA PASTOR,NOELIA LIBRE 015,91   

...477M GIMENEZ MARTINEZ,PAULA LIBRE 015,89   

...923R CURTO SUBIRATS,ANNA LIBRE 015,87   

...447Z GRAÑANA DAMARET,EDUARDO LIBRE 015,80   

...023P ALAMO GOMEZ,INMACULDA CONCEPCION Div. Funcional 015,76   

...963F GILABERT REBOLLEDO,ADORACION LIBRE 015,76   

...837B JERPAN ---,ANTOANETA LIBRE 015,39   

...901P MARFIL RUIZ,EMILIA LIBRE 015,39   

...550A MAURICIO AVIÑO,HEIDI LIBRE 015,34   

...336B GRANELL RUBIO,SHEILA LIBRE 014,91   



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...349P CANO GAMERO,MERCEDES LIBRE 014,90   

...388W YEVES MARCO,CARMEN LIBRE 014,90   

...642M GARRIDO NAVARRO,CRISTINA LIBRE 014,87   

...820G CASTILLO VILLACH,SANDRA LIBRE 014,47   

...809D DELGADO AGUADO,PAULA LIBRE 014,43   

...363A VILLANUEVA CUELLAR,DIANA CLEMENCIA LIBRE 014,43   

...098M CATALAN MARTIN,RAQUEL LIBRE 014,37   

...531P MEZQUITA SANCHEZ,ALEJANDRO LIBRE 014,00   

...982E LOPEZ ORDOÑEZ,MARIA LIBRE 013,99   

...056H ORTS GADEA,MARIA VICENTA LIBRE 013,97   

...817M PUIG GARCIA,CORAL LIBRE 013,97   

...291B ROCH BELLVER,MARIA DEL CARMEN LIBRE 013,96   

...638Y REYES BELTRAN,MARIA DEL ROCIO LIBRE 013,94   

...745P ANDRES CARBONELL,CRISTINA LIBRE 013,93   

...438J ALEMANY GARCIA,VIRGINIA LIBRE 013,53   

...196T BRONCHAL PIÑOL,ALBA LIBRE 013,51   

...337W JIMENEZ ORTIZ,MARIA CARMEN LIBRE 013,51   

...447G PEREZ RICO,ANA LIBRE 013,36   

...657X MASIA MINGUEZ,PALOMA LIBRE 013,06   

...484H GARRIGUES GARCIA,XAVIER LIBRE 013,04   

...092J CARRATALA PARICIO,CYNTHIA LIBRE 013,03   

...915B LOPEZ HIDALGO,JUANA MARIA LIBRE 013,01   

...559D SAMPEDRO FRIAS,ANA LIBRE 012,99   

...575C GOMARIZ RUIZ,AMPARO LIBRE 012,97   

...872M BLAT ABAD,ELIZABETH LIBRE 012,94   

...422Z ALONSO YUSTE,ELISA LIBRE 012,91   

...498B GUARDADO BURGOS,ELENA LIBRE 012,60   

...144W BLAY CHAVES,MARTA LIBRE 012,54   

...421N SEGURA VERA,REBECA LIBRE 012,47   

...876K SANCHO JIMENEZ,JENIFER LIBRE 012,46   

...387L MARTINEZ MUÑOZ,LUCIA LIBRE 012,06   

...125W BOSCH ANGRESOLA,ANDREA LIBRE 011,99   

...516D MATEO PACHECO,ALICIA LIBRE 011,64   

...469G AGUILERA REDONDO,EVA LIBRE 011,56   

...061N GARCIA MARTIN,TERESA LIBRE 011,53   

...134Q NICOLAS REDONDO,ALEXANDRA LIBRE 011,16   

...508K GONZALEZ PRATS,ELENA LIBRE 011,07   

...396A SANCHEZ CHACON,RUBEN LIBRE 010,70   

...759X BONIFAS PLA,CRISTINA LIBRE 010,59   

...554K BARROSO RODRIGUEZ,MARIA MERCEDES LIBRE 010,57   

...142X VICENTE FRANCES,JULIA LIBRE 010,49   

...957X ARCE HERNANDEZ,NEREA LIBRE 010,21   

...399G ORTEGA ORTEGA,MARIA DEL CARMEN LIBRE 010,19   

...661W GOMEZ PROAÑO,CAROLINA LIBRE 010,17   

...333V PORTOLES MARTINEZ,ALICIA LIBRE 010,17   

...203L ALFONSO GOMEZ,IRENE LIBRE 009,73   

...317L GARCIA MOLLA,ARANTXA LIBRE 009,71   

...519M MATOSES FUSTER,SARA LIBRE 009,64   

...189J TARRAGA BALLESTER,MARINA LIBRE 009,64   

...352T FERNANDEZ DE LA RIVA,MARIA LIBRE 009,27   

...511N PEREZ MONSORIU,SONIA LIBRE 009,24   

...221Q GARCIA RODRIGUEZ,JOANA LIBRE 009,23   

...428L JUAN DOS SANTOS,JUANA PAULA LIBRE 009,19   



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...505T ALBERTOS LOPEZ,AMANDA LIBRE 009,17   

...337T ALONSO CANDELA,CELIA LIBRE 009,11   

...124R ILLAN BERENGUER,MARTA LIBRE 008,79   

...024Z ESCANDELL SASTRE,INES JESUS LIBRE 008,77   

...349E MIRANDA GARCIA,VERONICA LIBRE 008,73   

...930L SOLA LOPEZ,LIDIA LIBRE 008,73   

...701Y REZA AUHING,NATALIA LIBRE 008,71   

...010B ESCRIG CHIVA,MELODY LIBRE 008,59   

...389F CASTELLO DEL POZO,ANA LIBRE 008,24   

...354V CENTENO GOMIS,CARLOS LIBRE 008,24   

...101H DE PEDRO BLANES,VICTOR LIBRE 008,24   

...198N MARTINEZ CORBALAN,JUAN ANTONIO LIBRE 008,23   

...006R SEQUEDO PEREZ,MARIA DOLORES LIBRE 008,20   

...782R SORIANO ESQUERDO,PAULA LIBRE 008,20   

...590V GUEVARA FERNANDEZ,MARIA ESMERALDA LIBRE 007,83   

...192A ZAMORA SEGURA,DESAMPARADOS ELENA LIBRE 007,80   

...896A SERRANO PICAZO,MONICA LIBRE 007,79   

...815P BOLEA RIPOLL,SARA LIBRE 007,20   

...598S DOMINGO PUERTAS,ALEJANDRO LIBRE 006,87   

...243S MARTINEZ MARTINEZ,ALICIA LIBRE 006,39   

...619W BOTELLA MIRA,MARIA VICTORIA LIBRE 006,29   

...315L MARTINEZ CARPIO,LAURA LIBRE 006,27   

...119G VILLORO RIBAS,ESTHER LIBRE 006,27   

...654P RUIZ CANDELA,ALBA LIBRE 006,21   

...459N LOPEZ PEREZ,JORGE LIBRE 005,74   

...494X GOMEZ SIRVENT,M. JOSE LIBRE 005,73   

...909N NAVARRO LOPEZ,ISMAEL LIBRE 004,90   

...824F LINARES TORMO,ISABEL LIBRE 004,46   

...043Z ALCINA BERTOMEU,ROBERTO LIBRE 004,43   

...237N MARTINEZ LOPEZ,DEBORA LIBRE 004,34   

...408Z LOPEZ AGUIRRE,MIREIA LIBRE 004,33   

...830T CASTILLO VILA,ELENA LIBRE 003,87   

...481L MARTOS SANCHEZ,NURIA LIBRE 003,40   

...699K CAZORLA MIRO,LAURA LIBRE 003,01   

...562H GOMEZ ORTEGA,MARINA LIBRE 002,87   

...559Q BARONA NAVARRO,MARIA JOSE LIBRE 002,59   

...788Y CARRASCO LOYOLA,JHADIRA LIBRE 002,54   

...181X ABELLAN NAVARRO,NADIA LIBRE 002,53   

...004C SENABRE PICAZO,MARIA DOLORES LIBRE 002,13   

...513V PITALUGA ALBEROLA,NOELIA LIBRE 002,04   

...782F CORTES PEREZ,MARIA DEL MAR LIBRE 001,99   

...837T BROTONS BERNABEU,MARIA LIBRE 000,99   

...941J ALCARAZ MARINEZ,CONCHI LIBRE 000,57   

...613R ALTAMIRANO MORAN,LESLY ALEJANDRA LIBRE 000,00   

...300S MARTINEZ GARCIA,PATRICIA LIBRE 000,00   

...216F NICOLAU ORTS,ALBA LIBRE 000,00   

...721E QUILIS FERRANDIS,LAURA LIBRE 000,00   



TÉCNICO/A ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA - TURNO LIBRE -  Orden Alfabético 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...181X ABELLAN NAVARRO,NADIA LIBRE 002,53   

...488K ABELLAN PINAR,YOLANDA LIBRE 025,34   

...194A AGUILAR BARTUAL,LORENA LIBRE 060,04 APTO 

...924B AGUILAR CASAÑ,NEREIDA LIBRE 028,70   

...983B AGUILAR GIL,AMPARO LIBRE 037,19 APTO 

...469G AGUILERA REDONDO,EVA LIBRE 011,56   

...185E AGULLO REQUENA,SUSANA LIBRE 022,47   

...280N ALACID LARROSA,ESTHER LIBRE 030,06   

...023P ALAMO GOMEZ,INMACULDA CONCEPCION Div. Funcional 015,76   

...356V ALANDES ESTEVE,SANDRA LIBRE 044,81 APTO 

...827M ALBERT MANRESA,MARIA JOSE LIBRE 041,01 APTO 

...505T ALBERTOS LOPEZ,AMANDA LIBRE 009,17   

...011Q ALBORS ASENSI,ANGELS LIBRE 018,27   

...390N ALCAIDE BARRAS,SONIA TANIA LIBRE 017,29   

...941J ALCARAZ MARINEZ,CONCHI LIBRE 000,57   

...043Z ALCINA BERTOMEU,ROBERTO LIBRE 004,43   

...438J ALEMANY GARCIA,VIRGINIA LIBRE 013,53   

...055N ALEMANY MOLL,EVA LIBRE 021,46   

...203L ALFONSO GOMEZ,IRENE LIBRE 009,73   

...970L ALIAGA GONZALEZ,ROSARIO LIBRE 045,77 APTO 

...256W ALMIRA PASTOR,NOELIA LIBRE 015,91   

...337T ALONSO CANDELA,CELIA LIBRE 009,11   

...247K ALONSO FERNANDEZ,IRENE LIBRE 024,46   

...422Z ALONSO YUSTE,ELISA LIBRE 012,91   

...913Z ALOS PLAZA,SARA LIBRE 027,77   

...613R ALTAMIRANO MORAN,LESLY ALEJANDRA LIBRE 000,00   

...545H ALVAREZ MANSO,MARIA ELENA LIBRE 068,64 APTO 

...944J ALVAREZ VILANOVA,ESTHER LIBRE 070,03 APTO 

...785E AMOR DURA,ANA MABEL LIBRE 034,86   

...745P ANDRES CARBONELL,CRISTINA LIBRE 013,93   

...120K ANTOÑANZAS CALVO,SILVIA LIBRE 058,63 APTO 

...957X ARCE HERNANDEZ,NEREA LIBRE 010,21   

...530K ARCUSA AVENDAÑO,ALEXANDRA LIBRE 026,36   

...333D ARENILLAS CALDERON,MARIA NATIVIDAD LIBRE 037,30 APTO 

...564M ARMELLES GARCIA,ALMUDENA LIBRE 033,94   

...831E AVALOS MANSILLA,ANTONIA LIBRE 026,70   

...969M AVELLANEDA MAYORAL,ISABEL ANA LIBRE 032,07   

...152H BALAGUER LLORENS,DAVID LIBRE 055,27 APTO 

...474M BALAGUER PALLARES,INES LIBRE 028,20   

...844Z BALLESTER FLORES,PATRICIA LIBRE 035,37 APTO 

...077G BARBERA SANCHEZ,CANDELARIA LIBRE 032,47   

...579L BAREA PARDINES,MARIA DEL CARMEN LIBRE 063,37 APTO 

...559Q BARONA NAVARRO,MARIA JOSE LIBRE 002,59   

...554K BARROSO RODRIGUEZ,MARIA MERCEDES LIBRE 010,57   

...879N BAS RUIZ,RAQUEL LIBRE 043,90 APTO 

...382R BELMONTE FERNANDEZ,MIRIAM LIBRE 019,14   

...502W BELSO SANCHEZ,N. EDELMIRA LIBRE 038,67 APTO 

...457W BENITO PATON,VERONICA LIBRE 035,31 APTO 

...614E BERMEJO PEREZ,NEREA LIBRE 033,39   

...552B BERNABEU VIDAL,MARIA ANTONIA LIBRE 048,70 APTO 

...872M BLAT ABAD,ELIZABETH LIBRE 012,94   



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...144W BLAY CHAVES,MARTA LIBRE 012,54   

...815P BOLEA RIPOLL,SARA LIBRE 007,20   

...759X BONIFAS PLA,CRISTINA LIBRE 010,59   

...972S BORREDA GASCO,IRENE MAR LIBRE 032,97   

...125W BOSCH ANGRESOLA,ANDREA LIBRE 011,99   

...619W BOTELLA MIRA,MARIA VICTORIA LIBRE 006,29   

...493T BOTELLA PUJALTE,MARIA DEL MAR LIBRE 022,10   

...484N BRAGADO BASCONES,RUT LIBRE 034,36   

...993Q BRAVO BALDOMERO,SARA LIBRE 021,51   

...196T BRONCHAL PIÑOL,ALBA LIBRE 013,51   

...837T BROTONS BERNABEU,MARIA LIBRE 000,99   

...235T BUENO CLEMENTE,VICENTE Div. Funcional 017,73   

...690F BURGUES LLAO,NOELIA LIBRE 023,97   

...406V CALPE CANO,BARBARA LIBRE 032,50   

...352X CALPE SALVADOR,JUDITH LIBRE 020,54   

...828C CALVO GARCIA,GUILLERMO LIBRE 030,10   

...109X CAMARENA GIMENO,FRANCISCA LIBRE 024,39   

...164P CAMPS CARO,PAULA LIBRE 040,56 APTO 

...781S CANET PEREZ,CRISTINA LIBRE 057,67 APTO 

...349P CANO GAMERO,MERCEDES LIBRE 014,90   

...140L CAÑADAS CASTRO,MARIA DE LOS REYES LIBRE 028,16   

...663S CARCEL CON,CRISTINA LIBRE 047,64 APTO 

...936D CARDO GARCIA,MARIA TERESA LIBRE 067,17 APTO 

...788Y CARRASCO LOYOLA,JHADIRA LIBRE 002,54   

...092J CARRATALA PARICIO,CYNTHIA LIBRE 013,03   

...238V CARRILLO SANCHEZ,NOELIA LIBRE 019,13   

...933E CASANOVA CARNICER,ESTHER LIBRE 023,04   

...389F CASTELLO DEL POZO,ANA LIBRE 008,24   

...766B CASTELLON MOLLA,ELENA LIBRE 053,40 APTO 

...830T CASTILLO VILA,ELENA LIBRE 003,87   

...820G CASTILLO VILLACH,SANDRA LIBRE 014,47   

...098M CATALAN MARTIN,RAQUEL LIBRE 014,37   

...738X CATSEJON GINER,MARIA DOLORES LIBRE 034,91   

...014J CAUDET PRATS,INES LIBRE 021,96   

...699K CAZORLA MIRO,LAURA LIBRE 003,01   

...243Y CEBRIAN BORREDA,ANA LIBRE 037,69 APTO 

...354V CENTENO GOMIS,CARLOS LIBRE 008,24   

...276C CHAVEZ NOVILLO,CARMEN ELIZABETH LIBRE 022,51   

...661V CHECA MARTINEZ,YOLANDA LIBRE 026,79   

...550A CLIMENT SOLER,ISABEL LIBRE 026,81   

...322C COLOMER SOTO,NURIA LIBRE 042,91 APTO 

...170A CONTEL GARZON,MARIA LIBRE 039,56 APTO 

...964E CONTELLES DIAZ,MARIA JOSE LIBRE 020,14   

...838H CONTRERAS YELA,RUBEN LIBRE 033,41   

...531B CORBI CARBONELL,LAURA LIBRE 021,94   

...782F CORTES PEREZ,MARIA DEL MAR LIBRE 001,99   

...266B CRESPO JIMENEZ,ANA LIBRE 025,33   

...923R CURTO SUBIRATS,ANNA LIBRE 015,87   

...739Y CUTILLAS MORENO,ESTEFANIA LIBRE 023,87   

...101H DE PEDRO BLANES,VICTOR LIBRE 008,24   

...330X DEKKER SANCHIDRIAN,PRISCILLA LIBRE 032,01   

...368G DEL CASTILLO ARROYO,CRISTINA LIBRE 021,10   

...938A DEL RIO MORENO,EVA MARIA LIBRE 028,69   



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...809D DELGADO AGUADO,PAULA LIBRE 014,43   

...384N DELICADO DIAZ,MARIA BELEN LIBRE 020,11   

...057Q DESCALZO MARTINEZ,EVA MARIA LIBRE 018,74   

...706Z DOLS SANTACREU,MARIA JESUS LIBRE 048,63 APTO 

...598S DOMINGO PUERTAS,ALEJANDRO LIBRE 006,87   

...353R DOMINGUEZ RECOBERT,MARIBEL LIBRE 021,50   

...789H DUMITRACHE ---,ALEXANDRA LIBRE 043,91 APTO 

...000X DUQUE RINCON,MARIA FRANCISCA LIBRE 026,34   

...910E DURO BELMONTE,BEATRIZ LIBRE 019,14   

...106T DZENKAUSKAITE ---,ROBERTA LIBRE 017,30   

...340H ENERO AROCA,MARIA ASTRID LIBRE 037,77 APTO 

...217W ENERO AROCA,MARIA ROSA LIBRE 024,94   

...860Q ENGUIDANOS CERVERA,ANA BELEN LIBRE 024,87   

...024Z ESCANDELL SASTRE,INES JESUS LIBRE 008,77   

...229G ESCORIHUELA SANFELIU,MARIA JOSE LIBRE 048,19 APTO 

...010B ESCRIG CHIVA,MELODY LIBRE 008,59   

...622Y ESCRIG TENA,ROSA MARIA Div. Funcional 041,99 APTO 

...445Y ESCRIVA FELIX,SONIA LIBRE 045,76 APTO 

...103S ESPALLARGAS CASTILLEJOS,JOSE VICENTE LIBRE 029,64   

...310V ESPAÑA CEFERINO,MARIA CARMEN LIBRE 045,29 APTO 

...897J ESPI PEÑA,LAURA LIBRE 025,76   

...952R ESTARLICH MATEU,MARINA LIBRE 041,53 APTO 

...319Z ESTEBAN ANDRES,MIRIAM LIBRE 019,17   

...729S ESTEBAN TIERNO,YOLANDA LIBRE 034,83   

...975R ESTEVE LLIDO,TERESA LIBRE 018,70   

...297N FACILA DE LA ESPERANZA,RUBEN LIBRE 028,74   

...505A FAUS BOHIGUES,ANDREA LIBRE 026,36   

...855M FEMENIA RODRIGUEZ,JUAN JOSE LIBRE 026,33   

...983H FERNANDEZ ALONSO,ARACELI LIBRE 059,11 APTO 

...352T FERNANDEZ DE LA RIVA,MARIA LIBRE 009,27   

...656X FERNANDEZ HARO,M. MERCEDES LIBRE 033,01   

...202P FERNANDEZ MORENO,AMAYA LIBRE 032,53   

...840L FERNANDEZ RODRIGUEZ,ISABEL LIBRE 020,09   

...369V FERNANDEZ TRILLO,OLGA LIBRE 024,00   

...888B FERRANDIS VILAR,SUSANA LIBRE 044,31 APTO 

...220N FERRANDIZ LOPEZ,SILVIA LIBRE 022,54   

...701Y FERRANDO VALOR,CRISTINA LIBRE 024,43   

...277F FERRER ROBLEDO,ELIAS LIBRE 023,43   

...713Q FERRIOL BENLLOCH,ESTEFANIA LIBRE 022,47   

...912H FONTESTAD SOTO,MARIA IRINA LIBRE 022,56   

...449S FUENTES MAESTRE,JORGE ANTONIO LIBRE 049,13 APTO 

...710S GALA IZQUIERDO,MARIA ANGELES LIBRE 055,33 APTO 

...707G GALINDO GONZALEZ,CONSTANZA LIBRE 023,91   

...295M GALLARDO SANZ,BORJA LIBRE 037,19 APTO 

...789X GALLEGO GAZQUEZ,BELEN LIBRE 058,10 APTO 

...095L GALLUR MARI,AMPARO LIBRE 043,89 APTO 

...119F GARCIA CALDERON,MARIA DEL MAR LIBRE 022,51   

...922A GARCIA DEL BUSTO RUIZ,SONIA LIBRE 018,63   

...440Q GARCIA FERNANDEZ,PAULINO LIBRE 020,11   

...500C GARCIA GARCIA,SANDRA LIBRE 031,09   

...047L GARCIA MANCHA,SANDRA LIBRE 042,96 APTO 

...061N GARCIA MARTIN,TERESA LIBRE 011,53   

...811Y GARCIA MARTINEZ,EDUARDO LIBRE 035,37 APTO 



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...559S GARCIA MARTINEZ,ENCARNACION LIBRE 017,79   

...221J GARCIA MATRINEZ,MARIA ISABEL LIBRE 018,23   

...607F GARCIA MERIDA,INES LIBRE 016,80   

...317L GARCIA MOLLA,ARANTXA LIBRE 009,71   

...775T GARCIA MUÑOZ,SONIA LIBRE 022,10   

...769R GARCIA PAYA,MARIA LUISA LIBRE 071,94 APTO 

...654G GARCIA PIQUERAS,AMANDA LIBRE 028,11   

...221Q GARCIA RODRIGUEZ,JOANA LIBRE 009,23   

...785Q GARCIA TARRAGA,PATRICIA LIBRE 025,86   

...724W GARCIA TOLOSA,SEBASTIAN LIBRE 029,17   

...900A GARCIA VILLEGAS,ESTHER LIBRE 034,41   

...642M GARRIDO NAVARRO,CRISTINA LIBRE 014,87   

...484H GARRIGUES GARCIA,XAVIER LIBRE 013,04   

...144M GARZON PUERTA,ANA MARIA LIBRE 023,41   

...847M GASTALDO SANLORENZO,MARIA JOSE LIBRE 054,83 APTO 

...254L GENKOVA STOEVA,MARIA MAGDALENA LIBRE 025,40   

...488W GIL TORREGROSA,MARIA LIBRE 056,73 APTO 

...963F GILABERT REBOLLEDO,ADORACION LIBRE 015,76   

...801P GIMENEZ HABA,MARIA AMPARO LIBRE 042,93 APTO 

...477M GIMENEZ MARTINEZ,PAULA LIBRE 015,89   

...057C GINER BODI,ISABEL LIBRE 027,17   

...575C GOMARIZ RUIZ,AMPARO LIBRE 012,97   

...743F GOMEZ DE MANUEL,LETICIA LIBRE 041,96 APTO 

...726Y GOMEZ GARCIA,LAURA LIBRE 042,49 APTO 

...769H GOMEZ GRAÑA,ALVARO LIBRE 067,70 APTO 

...998S GOMEZ JUST,LIDIA LIBRE 035,40 APTO 

...562H GOMEZ ORTEGA,MARINA LIBRE 002,87   

...599P GOMEZ PERPIÑA,LORENA LIBRE 019,66   

...661W GOMEZ PROAÑO,CAROLINA LIBRE 010,17   

...494X GOMEZ SIRVENT,M. JOSE LIBRE 005,73   

...963W GONZALEZ GARCIA,M. DEL PILAR LIBRE 028,67   

...076V GONZALEZ MOLINERO,ALVARO LIBRE 029,70   

...416Y GONZALEZ MORA,LIDIA Div. Funcional 024,90   

...508K GONZALEZ PRATS,ELENA LIBRE 011,07   

...966T GONZALEZ RIPOLL,VICTOR JOAQUIN LIBRE 016,86   

...336B GRANELL RUBIO,SHEILA LIBRE 014,91   

...447Z GRAÑANA DAMARET,EDUARDO LIBRE 015,80   

...498B GUARDADO BURGOS,ELENA LIBRE 012,60   

...499D GUERRERO ALBORS,ESTER LIBRE 034,87   

...590V GUEVARA FERNANDEZ,MARIA ESMERALDA LIBRE 007,83   

...493Y HAZ CONDE,M. DEL MAR LIBRE 039,66 APTO 

...720Q HERNANDEZ GARCIA,SILVIA Div. Funcional 017,79   

...253G HERNANDEZ GIRON,MARIA SORAYA LIBRE 016,34   

...344K HERNANDIZ SENENT,AHINOA LIBRE 027,31   

...241D HERRERA MARTINEZ,INES LIBRE 041,57 APTO 

...190E HERVAS GARCIA,ELIA LIBRE 019,57   

...206H HIGUERAS ORTEGA,LUCIA LIBRE 017,71   

...449E HITA CORCOLES,VIRGINIA JOANA LIBRE 071,96 APTO 

...646G HUART PERIS,M. CARMEN LIBRE 084,77 APTO 

...499Y IBAÑEZ GIL,MARIA ISABEL LIBRE 020,63   

...124R ILLAN BERENGUER,MARTA LIBRE 008,79   

...106P IVARS FERRANDO,FRANCISCA LIBRE 033,39   

...837B JERPAN ---,ANTOANETA LIBRE 015,39   



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...733W JIMENEZ AMO,SUSANA LIBRE 019,60   

...096G JIMENEZ GARCIA,AQUILINO LIBRE 054,86 APTO 

...337W JIMENEZ ORTIZ,MARIA CARMEN LIBRE 013,51   

...287R JORDA FERRER,KRISTEL Div. Funcional 026,33   

...428L JUAN DOS SANTOS,JUANA PAULA LIBRE 009,19   

...796E JUAN SEMPERE,EVA LIBRE 031,51   

...000Q KUZNECOVA ---,DIANA LIBRE 024,41   

...301K LAGUIA PINA,MARIA LIBRE 035,79 APTO 

...170V LAMBADARIOS SANCHEZ,SARA ANA LIBRE 050,56 APTO 

...571C LIERN SERRANO,NURIA LIBRE 044,81 APTO 

...819W LILLO BERENGUER,MARTA LIBRE 055,74 APTO 

...824F LINARES TORMO,ISABEL LIBRE 004,46   

...921A LLORCA CLIMENT,MARIA ISABEL LIBRE 029,21   

...855M LOMBARTE JULVE,RAQUEL LIBRE 038,14 APTO 

...408Z LOPEZ AGUIRRE,MIREIA LIBRE 004,33   

...471R LOPEZ CORTES,SILVIA LIBRE 030,06   

...915B LOPEZ HIDALGO,JUANA MARIA LIBRE 013,01   

...475P LOPEZ MAYA,MARIA CONCEPCION LIBRE 043,90 APTO 

...661K LOPEZ MORATAL,GEMMA LIBRE 020,60   

...982E LOPEZ ORDOÑEZ,MARIA LIBRE 013,99   

...459N LOPEZ PEREZ,JORGE LIBRE 005,74   

...512R LORENTE LORENTE,DANIEL LIBRE 020,19   

...449K MALMIERCA GONZALEZ,SANDRA ISABEL LIBRE 031,97   

...547R MANASE ROYO,MARIA LIBRE 065,31 APTO 

...970A MANZANARES GARCIA,MARIA CARMEN LIBRE 022,03   

...901P MARFIL RUIZ,EMILIA LIBRE 015,39   

...953X MARI SIMO,JOSE LIBRE 022,96   

...184K MARIN AJADO,IRINA LIBRE 034,83   

...470B MARROQUIN JUAREZ,ALEXANDRA LIBRE 051,54 APTO 

...904V MARTI ESPI,GEMMA LIBRE 026,79   

...516K MARTINEZ ANDRES,JOSE LIBRE 057,71 APTO 

...596K MARTINEZ BRACELI,MARIA CRISTINA LIBRE 019,66   

...807J MARTINEZ CANTO,ALMUDENA LIBRE 021,59   

...315L MARTINEZ CARPIO,LAURA LIBRE 006,27   

...198N MARTINEZ CORBALAN,JUAN ANTONIO LIBRE 008,23   

...049A MARTINEZ GARCIA,LAURA LIBRE 055,76 APTO 

...300S MARTINEZ GARCIA,PATRICIA LIBRE 000,00   

...742R MARTINEZ GUIRADO,SARA LIBRE 026,79   

...465K MARTINEZ LOPEZ,ALEXANDRA LIBRE 056,24 APTO 

...349H MARTINEZ LOPEZ,ANGELA LIBRE 024,43   

...237N MARTINEZ LOPEZ,DEBORA LIBRE 004,34   

...243S MARTINEZ MARTINEZ,ALICIA LIBRE 006,39   

...979P MARTINEZ MARTINEZ,MARIA DEL SAGRARIO LIBRE 039,67 APTO 

...680B MARTINEZ MORILLAS,JAIME LIBRE 033,91   

...387L MARTINEZ MUÑOZ,LUCIA LIBRE 012,06   

...706Q MARTINEZ PASTOR,VICTORIA LIBRE 017,21   

...028S MARTINEZ SANGUESA,MARIBEL LIBRE 028,17   

...481L MARTOS SANCHEZ,NURIA LIBRE 003,40   

...657X MASIA MINGUEZ,PALOMA LIBRE 013,06   

...516D MATEO PACHECO,ALICIA LIBRE 011,64   

...519M MATOSES FUSTER,SARA LIBRE 009,64   

...550A MAURICIO AVIÑO,HEIDI LIBRE 015,34   

...055X MEDINA RIQUELME,MONICA BEATRIZ LIBRE 029,61   



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...156D MEDINA TORRES,CRISTINA LIBRE 052,43 APTO 

...993T MESEGUER BENLLOCH,CAROLINA LIBRE 030,59   

...531P MEZQUITA SANCHEZ,ALEJANDRO LIBRE 014,00   

...534N MIFSUD OLMEDO,MONTSERRAT LIBRE 060,07 APTO 

...252M MIGUEL CELIS,ALMUDENA Div. Funcional 034,89   

...667K MILLAN GONZALEZ,MARIA DEL MAR LIBRE 031,60   

...510N MILLAS CARRION,MARIA DE LOS ANGELES LIBRE 020,61   

...472Y MINGUEZ LUJAN,SANDRA LIBRE 039,10 APTO 

...025G MIQUEL HERNANDEZ,M. ISABEL LIBRE 049,11 APTO 

...730R MIRALLES VALANZUELA,NEUS LIBRE 016,80   

...349E MIRANDA GARCIA,VERONICA LIBRE 008,73   

...181L MIRETE GARCIA,NOEMI LIBRE 030,06   

...058Q MOLINA GARCIA,SUSANA LIBRE 044,33 APTO 

...650B MOLTO LAHUERTA,MARIA JOSE LIBRE 045,34 APTO 

...103L MOMPO HUERTAS,MELANIA LIBRE 029,19   

...715N MOMPO LOPEZ,MARIA BELVIS LIBRE 043,44 APTO 

...571F MONASTERIO GOMEZ,CECILIA LIBRE 023,04   

...574D MONTON SANCHEZ,ALICIA LIBRE 039,14 APTO 

...398W MORA HERRERA,JEFFERSON ARMANDO LIBRE 051,97 APTO 

...623V MORENO PEREZ,FRANCISCO JAVIER LIBRE 036,31 APTO 

...070D MORON GALINDO,MARIA DEL MAR LIBRE 049,13 APTO 

...564F MORRIO MONDEJAR,AMPARO LIBRE 051,03 APTO 

...160R MOUZO BELLES,VICTOR MANUEL LIBRE 022,10   

...550F MUNDO BACHERO,BEATRIZ LIBRE 060,04 APTO 

...979F MUÑOZ DIAZ,JENNIFER LIBRE 020,60   

...315V MUÑOZ LAPEÑA,SILVIA LIBRE 027,27   

...836N MUÑOZ MARTINEZ,ALBA LIBRE 022,54   

...909N NAVARRO LOPEZ,ISMAEL LIBRE 004,90   

...134Q NICOLAS REDONDO,ALEXANDRA LIBRE 011,16   

...216F NICOLAU ORTS,ALBA LIBRE 000,00   

...628N NIETO BAYO,MARIA ISABEL LIBRE 028,17   

...787J NOGUEIRAS FERNANDEZ,EVA LIBRE 024,40   

...024S NOLLA VILLALONGA,EDUARD LIBRE 026,31   

...599N ORTEGA ALBIACH,CARME MARIA LIBRE 039,59 APTO 

...399G ORTEGA ORTEGA,MARIA DEL CARMEN LIBRE 010,19   

...072M ORTIZ CASERO,FATIMA MARIA LIBRE 018,66   

...340A ORTOLA SANCHEZ,BARBARA LIBRE 034,83   

...056H ORTS GADEA,MARIA VICENTA LIBRE 013,97   

...423S ORTS RODRIGO,LARA LIBRE 023,01   

...369C PARDO CAMBRONERO,MARIA TERESA LIBRE 032,00   

...667X PAVA LUNA,MARTA ISABEL LIBRE 020,56   

...361H PEIRO GARCIA,MARIA LIBRE 017,79   

...896X PELLEGRINO ATECA,MARIA VICTORIA LIBRE 017,31   

...313C PENSADO RIVAS,PATRICIA LIBRE 044,40 APTO 

...270S PEREZ COMPANY,MONTSERRAT LIBRE 035,80 APTO 

...511N PEREZ MONSORIU,SONIA LIBRE 009,24   

...447G PEREZ RICO,ANA LIBRE 013,36   

...029Y PEREZ ROYO,JOSE MANUEL LIBRE 035,87 APTO 

...535Y PINA LOPEZ,ALEJANDRO LIBRE 016,74   

...513V PITALUGA ALBEROLA,NOELIA LIBRE 002,04   

...671H POMARES NAVARRO,CRISTINA LIBRE 025,81   

...480J PONCE GOMEZ,ANDREA LIBRE 030,10   

...401M PONCE VIÑA,VANESA LIBRE 041,01 APTO 



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...333V PORTOLES MARTINEZ,ALICIA LIBRE 010,17   

...955M POTRERO SOLAZ,SANDRA LIBRE 021,10   

...875L POZUELO FERRER,LAURA LIBRE 017,24   

...817M PUIG GARCIA,CORAL LIBRE 013,97   

...399N PULIDO DE LA PAZ,JUAN LIBRE 033,43   

...297N PULIDO RIVERA,KAREN DANIELA LIBRE 017,34   

...721E QUILIS FERRANDIS,LAURA LIBRE 000,00   

...135K RAJADEL RAMADA,RAUL LIBRE 049,59 APTO 

...804P RAMOS VERDU,JESSICA LIBRE 038,17 APTO 

...158R REINA TRENCO,PABLO LIBRE 027,80   

...638Y REYES BELTRAN,MARIA DEL ROCIO LIBRE 013,94   

...701Y REZA AUHING,NATALIA LIBRE 008,71   

...273F RICO ALCOLEA,ESTEFANIA DEL CARMEN LIBRE 035,39 APTO 

...158L RIQUELME BERNABEU,BENJAMIN LIBRE 018,24   

...291B ROCH BELLVER,MARIA DEL CARMEN LIBRE 013,96   

...860T RODRIGUEZ AYMIMIR,JUAN MANUEL LIBRE 031,01   

...157Q RODRIGUEZ CARRERA,VICTOR LIBRE 070,53 APTO 

...765F RODRIGUEZ HERNANDEZ,DARIO SEBASTIAN LIBRE 022,03   

...845K ROJAS CALVENTE,ESTEFANIA LIBRE 051,06 APTO 

...199R ROJAS PEREZ,CARLOS LIBRE 019,67   

...287J ROMERO DIAZ,MARIA LIBRE 056,24 APTO 

...090L RUBERT DE LA ROSA,SABRINA LIBRE 038,67 APTO 

...654P RUIZ CANDELA,ALBA LIBRE 006,21   

...144N RUIZ JORGE,BELEN LIBRE 043,41 APTO 

...095R SAEZ GARRIGOS,LUIS LIBRE 023,03   

...121G SALVADOR CEREZO,VICTORIA LIBRE 019,70   

...559D SAMPEDRO FRIAS,ANA LIBRE 012,99   

...396A SANCHEZ CHACON,RUBEN LIBRE 010,70   

...135T SANCHEZ JUAN,ALBERTO LIBRE 029,60   

...764V SANCHEZ ORTUÑO,MARIA DEL MAR LIBRE 022,46   

...897M SANCHEZ PERONA,MARINA LIBRE 018,73   

...697G SANCHEZ SAYAGO,M. DOLORES LIBRE 033,00   

...600N SANCHEZ TRIVINO,SANDRA LIBRE 040,51 APTO 

...742Y SANCHEZ VAZQUEZ,AROA LIBRE 026,29   

...157J SANCHEZ VELASCO,MARIA CRUZ LIBRE 055,76 APTO 

...706Z SANCHIS CASTELLANOS,DANIEL LIBRE 054,86 APTO 

...065S SANCHIS PASCUAL,JUANA LIBRE 021,04   

...876K SANCHO JIMENEZ,JENIFER LIBRE 012,46   

...143W SANFELIX ROCA,EMILIA LIBRE 025,77   

...282H SANSANO BOTELLA,MARIA MAGDALENA LIBRE 020,20   

...886Z SANTACREU PEREZ,DESAMPARADOS LIBRE 033,41   

...429P SANTODOMINGO FERNANDEZ,IGNACIO LIBRE 027,73   

...681C SANTOS DIEZ,SARA LIBRE 031,47   

...550K SANTOS GARCIA,LIDIA LIBRE 024,83   

...519E SANZ ANDRES,YASMINA LIBRE 033,94   

...904F SANZ BENAVENT,EVA MARIA LIBRE 027,27   

...612L SANZ FELIPE,MARIA AMPARO LIBRE 037,76 APTO 

...742J SANZ SAN JOSE,LAURA LIBRE 060,07 APTO 

...390D SEGURA RODRIGUEZ,AMPARO LIBRE 042,91 APTO 

...421N SEGURA VERA,REBECA LIBRE 012,47   

...807X SELLES DOMENECH,BALMA LIBRE 018,26   

...597N SEMPERE FELIX,PAULA LIBRE 025,84   

...945S SEMPERE LAFUENTE,ANDREA LIBRE 027,69   



 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACIÓN APTO 

...004C SENABRE PICAZO,MARIA DOLORES LIBRE 002,13   

...006R SEQUEDO PEREZ,MARIA DOLORES LIBRE 008,20   

...590W SERRANO MONTOLIU,VICENTE LIBRE 048,21 APTO 

...896A SERRANO PICAZO,MONICA LIBRE 007,79   

...930L SOLA LOPEZ,LIDIA LIBRE 008,73   

...379F SOLANES ARMENGOL,MARCOS LIBRE 036,34 APTO 

...284L SOLERA GOMEZ,JAVIER LIBRE 037,70 APTO 

...598J SOLIS BERNAL,CARMEN LIBRE 016,21   

...782R SORIANO ESQUERDO,PAULA LIBRE 008,20   

...166F TALAMANTE MANTERO,GEMMA BLANCA LIBRE 064,31 APTO 

...189J TARRAGA BALLESTER,MARINA LIBRE 009,64   

...267Z TEJEDOR CALERO,NATALIA LIBRE 052,49 APTO 

...205Q TENA SOLSONA,SILVIA LIBRE 020,20   

...684Y TENA SORRIBAS,SAGRARIO LIBRE 038,16 APTO 

...989P TORREGROSA PRATS,MARIO LIBRE 030,54   

...405T TORRES GAYAN,LAURA LIBRE 038,16 APTO 

...532B TORRES ISNARDO,LIDIA LIBRE 029,63   

...197Q TORRES MARTINEZ,CRISTINA LIBRE 031,96   

...213M TORRES VIVES,MIRIAM LIBRE 039,60 APTO 

...618M TORTAJADA AHUIR,MONICA LIBRE 040,09 APTO 

...384N VAIDA ---,BOGDAN GABRIEL LIBRE 034,43   

...358L VALDIVIELSO LABARGA,MARTA LIBRE 041,10 APTO 

...825V VALENZUELA GONZALEZ DE SAN PEDRO,IZASKUN LIBRE 017,26   

...416A VALERO TORRES,DOLORES LIBRE 025,29   

...310N VELASCO COSTA,SANTIAGO ANGEL LIBRE 034,84   

...196C VENTEPANI HERNANDEZ,JULIA LIBRE 018,16   

...491G VERDEJO CARCEL,MONICA LIBRE 056,74 APTO 

...807D VERDU JIMENEZ,ROSA MARIA LIBRE 031,50   

...027T VICEDO GARCIA,MARIA DE LOS ANGELES LIBRE 030,10   

...857X VICENTE FARINOS,IRENE LIBRE 026,80   

...142X VICENTE FRANCES,JULIA LIBRE 010,49   

...781Z VICENTE SAEZ,CARMEN LIBRE 042,89 APTO 

...549M VIDAL QUEVEDO,ABEL DAVID LIBRE 016,33   

...752H VIDAL TARRAZONA,ALMUDENA LIBRE 029,63   

...451F VILA MORALES,JUNCAL LIBRE 018,71   

...191V VILALTA MARTI,AINOA LIBRE 028,21   

...594X VILLAITODO MANCHADO,BRENDA LIBRE 029,11   

...729K VILLALBA SENTAMANS,CAROLINA LIBRE 030,54   

...748W VILLANUEVA ARIAS,LORENA LIBRE 020,53   

...363A VILLANUEVA CUELLAR,DIANA CLEMENCIA LIBRE 014,43   

...579T VILLANUEVA LOPEZ,SARA LIBRE 035,86 APTO 

...119G VILLORO RIBAS,ESTHER LIBRE 006,27   

...977F YEBENES GIRONES,CLARA LIBRE 039,61 APTO 

...388W YEVES MARCO,CARMEN LIBRE 014,90   

...192A ZAMORA SEGURA,DESAMPARADOS ELENA LIBRE 007,80   

...981W ZAPATA RIVAS,ISABEL LIBRE 061,03 APTO 

...159J ZARAGOZA MACIAN,LARA LIBRE 039,60 APTO 

 



  
U 
 
 
 

 
 
 

DILIGENCIA 
 

para hacer constar que en el día de la fecha se hace público el listado definitivo 

de personas aprobadas/suspendidas de la fase de oposición, celebrado el día 22 

de abril de 2018, del turno libre de la categoría de técnico/a especialista en 

anatomía patológica, y se abre plazo de 10 días hábiles para la presentación de 

los méritos valorables en la fase de concurso. 

 

 
 

Valencia, a 26 de octubre de 2018 

 

LA JEFA DEL SERVICIO DE SELECCIÓN Y 

PROVISIÓN DE PERSONAL 
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